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FINAL 5ª CATEGORÍA
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TRO NACIONAL) FECHA: 06/11/2022  CODIGO: CMA822602

CLASIFICACIÓN SCRATCH CABALLEROS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CARRIO THOMAS, ANTONIO FEDERACION CATA 24,2 M M 4 22 20 20
2 HERNANDEZ GOMEZ, ADRIAN PABLO HERNANDEZ 26,3 M M 4 24 19 19
3 NORIEGA CABAL, FERNANDO LAS CALDAS 22,0 M M 4 19 18 18
4 SANCHEZ JORQUERA, ANTONIO M ALTORREAL 25,5 M M 4 23 17 17
5 MENDIA ZUFIAURRE, JON MIKEL IRELORE 29,9 M M 5 27 16 16
6 MARTÍNEZ ARIZA, FRANCISCO SON ANTEM 26,1 M M 4 24 15 15
7 CARRILLO MARTINEZ, VICTOR FEDERACION MURC 26,8 M M 5 24 14 14

MARTINEZ VALLES, PEDRO CAMPO LA SELLA 25,7 M M 4 23 14 14
VILLALOBOS VAZQUEZ, PABLO FEDERACION MURC 23,3 M M 4 21 14 14

10 PEREZ VILLAR, MANUEL LA GARZA 32,0 M M 5 28 13 13
ALEGRIA, JORGE GOLF DE GORRAIZ 23,8 M M 4 21 13 13

12 GARCIA VAZQUEZ, PABLO EL BIERZO 30,8 M M 5 28 12 12
AGUSTÍ MARTÍNEZ-ARCOS, RAFA GREEN PADDOCK 32,3 M M 5 28 12 12
PAVON DIAZ-PAVON, FERNANDO CAMPO LOGROÑO 29,2 M M 5 27 12 12
LOPEZ DE URALDE ZUAZO, IÑIG CELLES 28,1 M M 5 26 12 12
QUEIJO RODRIGUEZ, JOSE MANU HERCULES 23,2 M M 4 21 12 12
GADEA SERRA, ANTONIO CAMPO LA SELLA 23,4 M M 4 21 12 12
MUÑOZ BLAZQUEZ, SERGIO FEDERACIÓN ARAG 24,1 M M 4 21 12 12

19 GOW , ALASTAIR ESC LA CARTUJA 31,0 M M 5 28 11 11
MATE BEDIA, FEDERICO RAMON SOTA 30,6 M M 5 28 11 11
PIÑEIRO LORES, MANUEL RAC SANTIAGO 29,0 M M 5 27 11 11
PUCHOL CALDERON, ALBERTO PABLO HERNANDEZ 29,8 M M 5 27 11 11
PEREZ LASPRA, RODULFO GOLF LAS CALDAS 28,5 M M 5 26 11 11
INFANTE GARCIA, VICTORIANO LA PEÑAZA 26,2 M M 4 24 11 11
MONTES-JOVELLAR, FERNANDO SOTOVERDE 22,1 M M 4 19 11 11

26 GRASSET SIMON, PERE ROQUETA 33,0 M M 5 28 10 10
VILA CARAMAZANA, JOSE MANUE FEDERACIÓN EXTR 28,0 M M 5 25 10 10
APARICIO TOVAR, ALFONSO DON TELLO 26,7 M M 5 24 10 10
DIAZ RODRIGUEZ, ANDY ANICET AMARILLA 24,9 M M 4 22 10 10
PEREZ CARMONA, MANUEL ESC LA CARTUJA 22,7 M M 4 20 10 10

31 RÜTH, ALEXANDER BARCELONA 25,6 M M 4 23 9 9
32 GOMEZ DE LA SERNA ADRADA, A MASPALOMAS 31,3 M M 5 28 8 8

MESAS GIL, ALBERTO CAMPO LOGROÑO 31,1 M M 5 28 8 8
HERNANDEZ MATEOS, JESUS CLUB GALISTEO 26,5 M M 5 24 8 8

35 ZINKUNEGUI ORTIZ DE ZARATE, GOIBURU 30,5 M M 5 28 7 7
MALDONADO ARELLANO, MIGUEL PABLO HERNANDEZ 34,1 M M 5 28 7 7
RUIZ MARTIN, JORGE SEÑORÍO ZUASTI 26,3 M M 4 24 7 7

38 GALLARDO TARRERO, ISAAC ISLA DOS AGUAS 29,3 M M 5 27 6 6
COLLANTES ROLDAN, LUIS CAMPO ABRA PAS 28,2 M M 5 26 6 6

40 COLLADO CATALÁ, JOSÉ VICENT OLIVA NOVA 26,5 M M 5 24 5 5
MENDEZ RUIZ, JESUS C.T.G. 23,7 M M 4 21 5 5

42 FERNÁNDEZ PADILLA, CARLOS FEDERACIÓN CÁNT 27,8 M M 5 25 4 4
DE LAS DOBLAS LOBO, JOAQUIN PAL NEGRALEJO 27,5 M M 5 25 4 4
ORTIZ DE ZARATE, ENRIQUE SEÑORÍO ZUASTI 26,5 M M 5 24 4 4

45 GARCIA, IGNACIO PALMERAS 31,8 M M 5 28 3 3
LÓPEZ SANZ, GUILLERMO CAMPO LOGROÑO 29,1 M M 5 27 3 3

47 PARGA ABELEIRA, ROBERTO HERCULES 30,2 M M 5 28 2 2
48 MUÑOZ ORMAD, JOSE LUIS GOLF 34,2 M M 5 28 1 1
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TRO NACIONAL) FECHA: 06/11/2022  CODIGO: CMA822602

CLASIFICACIÓN SCRATCH DAMAS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 COSTA RODRIGUEZ, MARIA ISAB RIA DE VIGO 23,3 M F 4 22 12 12
2 DELGADO VELAZQUEZ, MARIA AS TORREPACHECO 29,7 M F 5 28 10 10

CAMMAERT , MARLEEN DON CAYO 27,7 M F 5 26 10 10
PACCHA JIMENEZ, AULIA ROMEL PABLO HERNANDEZ 26,8 M F 5 25 10 10
SUAREZ MAYO, CARMEN LAS CALDAS 25,9 M F 4 24 10 10

6 MOREIRA PAREDES, ANGELA RIA DE VIGO 27,3 M F 5 26 9 9
MESSANA SALINAS, EUGENIA RIA DE VIGO 27,1 M F 5 25 9 9

8 SEBASTIÁN GALLÉS, NÚRIA SAN CUGAT 31,9 M F 5 28 8 8
IRUJO ESPINOSA DE LOS MONTE ULZAMA 33,0 M F 5 28 8 8
MONTES RAMIREZ, ISABEL FEDERACION CATA 27,3 M F 5 26 8 8
MADINA ECHEVERRIA, ELENA BASOZABAL 27,4 M F 5 26 8 8

12 GARCÍA PAJARÓN, AMPARO GOLF 33,5 M F 5 28 7 7
ZUÑIGA NAJERA, NURIA CAMPO LOGROÑO 29,7 M F 5 28 7 7
ANTUÑANO EGUILLOR, MARTA SAN SEBASTIAN 31,3 M F 5 28 7 7
VALTIERRA ESTEBAN, VICTORIA PABLO HERNANDEZ 40,2 M F 6 28 7 7
SAEZ VIDAL, CARMEN COSTA TEGUISE 33,1 M F 5 28 7 7
PLATA BELLO, ANA CRISTINA RCG TENERIFE 32,2 M F 5 28 7 7
CABRERO GINÉS, CECILIA CIUDAD LINARES 28,4 M F 5 27 7 7
SORROSAL NAVARRA, MARIA TER CLUB HCP1 28,4 M F 5 27 7 7
LOPEZ PERALTA, ALICIA 5 & 3 29,0 M F 5 27 7 7

21 MEDINA ARTEAGA, MARIA GRACI AÑORETA 34,0 M F 5 28 6 6
IZQUIERDO BASCONES, MARIA L C.T.G. 31,8 M F 5 28 6 6
DIAZ-SAAVEDRA ZEROLO, GABRI RCG LAS PALMAS 32,7 M F 5 28 6 6
CALVO AZPEITIA, LORETO FEDERACION RIOJ 35,9 M F 5 28 6 6
SUAREZ LOPEZ, ALMUDENA CAMPO ABRA PAS 27,4 M F 5 26 6 6
CARRERAS BRUGADA, CRISTINA FEDERACIÓN BALE 23,2 M F 4 22 6 6

27 MADINA ECHEVERRIA, ANA BASOZABAL 31,5 M F 5 28 5 5
ARRASTIA TIRAPU, MARIA CRUZ C.T.G. 34,3 M F 5 28 5 5
DE DIEGO CARRILLO, ISABEL SOJUELA 30,5 M F 5 28 5 5
MUÑOZ  FERNANDEZ, MARIA LUI PABLO HERNANDEZ 36,0 M F 5 28 5 5

31 MARTINEZ CANOVAS, MARIA CAR ALTORREAL 35,3 M F 5 28 4 4
POLIDURA SILIO, CARMEN CAMPO ABRA PAS 34,4 M F 5 28 4 4
CORDÓN COMPAÑ, CAROLINA EL SALER 29,3 M F 5 28 4 4
LOZANO RUBIO, PILAR ESC LA CARTUJA 34,8 M F 5 28 4 4

35 ABAD DEL BARCO, MARIA PILAR ISLA DOS AGUAS 36,0 M F 5 28 3 3
REGUERO BOBES, Mª INES LA VENTURA 36,0 M F 5 28 3 3
GUERRERO CONTRERAS, ENCARNA ALTORREAL 31,2 M F 5 28 3 3
SAMBADE ZARZOSA, PILAR ISLA DOS AGUAS 36,0 M F 5 28 3 3
ALONSO SUAREZ, MARIA JESUS FEDERACIÓN ASTU 30,0 M F 5 28 3 3
SEGURA MARTINEZ, AFRICA GOLF DE GORRAIZ 28,8 M F 5 27 3 3

41 PALAZUELOS CALVO, ANA MOGRO 33,5 M F 5 28 1 1
ESPINOSA CHICOTE, ALMUDENA PAL NEGRALEJO 36,0 M F 5 28 1 1
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CLASIFICACIÓN CABALLEROS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HERNANDEZ GOMEZ, ADRIAN PABLO HERNANDEZ 26,3 M M 4 24 41 41
MENDIA ZUFIAURRE, JON MIKEL IRELORE 29,9 M M 5 27 41 41

3 CARRIO THOMAS, ANTONIO FEDERACION CATA 24,2 M M 4 22 40 40
4 MARTÍNEZ ARIZA, FRANCISCO SON ANTEM 26,1 M M 4 24 39 39
5 GARCIA VAZQUEZ, PABLO EL BIERZO 30,8 M M 5 28 38 38
6 SANCHEZ JORQUERA, ANTONIO M ALTORREAL 25,5 M M 4 23 36 36

LOPEZ DE URALDE ZUAZO, IÑIG CELLES 28,1 M M 5 26 36 36
8 CARRILLO MARTINEZ, VICTOR FEDERACION MURC 26,8 M M 5 24 35 35
9 GOW , ALASTAIR ESC LA CARTUJA 31,0 M M 5 28 34 34

GRASSET SIMON, PERE ROQUETA 33,0 M M 5 28 34 34
MESAS GIL, ALBERTO CAMPO LOGROÑO 31,1 M M 5 28 34 34
MATE BEDIA, FEDERICO RAMON SOTA 30,6 M M 5 28 34 34

13 NORIEGA CABAL, FERNANDO LAS CALDAS 22,0 M M 4 19 33 33
PAVON DIAZ-PAVON, FERNANDO CAMPO LOGROÑO 29,2 M M 5 27 33 33
PUCHOL CALDERON, ALBERTO PABLO HERNANDEZ 29,8 M M 5 27 33 33
GOMEZ DE LA SERNA ADRADA, A MASPALOMAS 31,3 M M 5 28 33 33
PEREZ VILLAR, MANUEL LA GARZA 32,0 M M 5 28 33 33

18 VILLALOBOS VAZQUEZ, PABLO FEDERACION MURC 23,3 M M 4 21 32 32
PIÑEIRO LORES, MANUEL RAC SANTIAGO 29,0 M M 5 27 32 32
AGUSTÍ MARTÍNEZ-ARCOS, RAFA GREEN PADDOCK 32,3 M M 5 28 32 32

21 GADEA SERRA, ANTONIO CAMPO LA SELLA 23,4 M M 4 21 31 31
QUEIJO RODRIGUEZ, JOSE MANU HERCULES 23,2 M M 4 21 31 31
MARTINEZ VALLES, PEDRO CAMPO LA SELLA 25,7 M M 4 23 31 31

24 ALEGRIA, JORGE GOLF DE GORRAIZ 23,8 M M 4 21 30 30
MUÑOZ BLAZQUEZ, SERGIO FEDERACIÓN ARAG 24,1 M M 4 21 30 30
DIAZ RODRIGUEZ, ANDY ANICET AMARILLA 24,9 M M 4 22 30 30
PEREZ LASPRA, RODULFO GOLF LAS CALDAS 28,5 M M 5 26 30 30
GALLARDO TARRERO, ISAAC ISLA DOS AGUAS 29,3 M M 5 27 30 30

29 RÜTH, ALEXANDER BARCELONA 25,6 M M 4 23 28 28
30 MONTES-JOVELLAR, FERNANDO SOTOVERDE 22,1 M M 4 19 27 27

RUIZ MARTIN, JORGE SEÑORÍO ZUASTI 26,3 M M 4 24 27 27
INFANTE GARCIA, VICTORIANO LA PEÑAZA 26,2 M M 4 24 27 27

33 APARICIO TOVAR, ALFONSO DON TELLO 26,7 M M 5 24 26 26
HERNANDEZ MATEOS, JESUS CLUB GALISTEO 26,5 M M 5 24 26 26
VILA CARAMAZANA, JOSE MANUE FEDERACIÓN EXTR 28,0 M M 5 25 26 26
ZINKUNEGUI ORTIZ DE ZARATE, GOIBURU 30,5 M M 5 28 26 26
PARGA ABELEIRA, ROBERTO HERCULES 30,2 M M 5 28 26 26

38 COLLANTES ROLDAN, LUIS CAMPO ABRA PAS 28,2 M M 5 26 25 25
MALDONADO ARELLANO, MIGUEL PABLO HERNANDEZ 34,1 M M 5 28 25 25

40 PEREZ CARMONA, MANUEL ESC LA CARTUJA 22,7 M M 4 20 24 24
FERNÁNDEZ PADILLA, CARLOS FEDERACIÓN CÁNT 27,8 M M 5 25 24 24

42 LÓPEZ SANZ, GUILLERMO CAMPO LOGROÑO 29,1 M M 5 27 22 22
43 DE LAS DOBLAS LOBO, JOAQUIN PAL NEGRALEJO 27,5 M M 5 25 21 21
44 GARCIA, IGNACIO PALMERAS 31,8 M M 5 28 20 20
45 MUÑOZ ORMAD, JOSE LUIS GOLF 34,2 M M 5 28 19 19
46 COLLADO CATALÁ, JOSÉ VICENT OLIVA NOVA 26,5 M M 5 24 18 18
47 MENDEZ RUIZ, JESUS C.T.G. 23,7 M M 4 21 17 17
48 ORTIZ DE ZARATE, ENRIQUE SEÑORÍO ZUASTI 26,5 M M 5 24 16 16
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TRO NACIONAL) FECHA: 06/11/2022  CODIGO: CMA822602

CLASIFICACIÓN DAMAS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DELGADO VELAZQUEZ, MARIA AS TORREPACHECO 29,7 M F 5 28 34 34
2 MESSANA SALINAS, EUGENIA RIA DE VIGO 27,1 M F 5 25 32 32
3 COSTA RODRIGUEZ, MARIA ISAB RIA DE VIGO 23,3 M F 4 22 31 31

PACCHA JIMENEZ, AULIA ROMEL PABLO HERNANDEZ 26,8 M F 5 25 31 31
MADINA ECHEVERRIA, ELENA BASOZABAL 27,4 M F 5 26 31 31

6 SUAREZ MAYO, CARMEN LAS CALDAS 25,9 M F 4 24 30 30
MOREIRA PAREDES, ANGELA RIA DE VIGO 27,3 M F 5 26 30 30
CABRERO GINÉS, CECILIA CIUDAD LINARES 28,4 M F 5 27 30 30
IRUJO ESPINOSA DE LOS MONTE ULZAMA 33,0 M F 5 28 30 30

10 SORROSAL NAVARRA, MARIA TER CLUB HCP1 28,4 M F 5 27 29 29
SEBASTIÁN GALLÉS, NÚRIA SAN CUGAT 31,9 M F 5 28 29 29
MUÑOZ  FERNANDEZ, MARIA LUI PABLO HERNANDEZ 36,0 M F 5 28 29 29

13 MONTES RAMIREZ, ISABEL FEDERACION CATA 27,3 M F 5 26 28 28
CAMMAERT , MARLEEN DON CAYO 27,7 M F 5 26 28 28
MEDINA ARTEAGA, MARIA GRACI AÑORETA 34,0 M F 5 28 28 28
ANTUÑANO EGUILLOR, MARTA SAN SEBASTIAN 31,3 M F 5 28 28 28

17 GARCÍA PAJARÓN, AMPARO GOLF 33,5 M F 5 28 27 27
PLATA BELLO, ANA CRISTINA RCG TENERIFE 32,2 M F 5 28 27 27

19 LOPEZ PERALTA, ALICIA 5 & 3 29,0 M F 5 27 26 26
CORDÓN COMPAÑ, CAROLINA EL SALER 29,3 M F 5 28 26 26
IZQUIERDO BASCONES, MARIA L C.T.G. 31,8 M F 5 28 26 26
DE DIEGO CARRILLO, ISABEL SOJUELA 30,5 M F 5 28 26 26

23 SAEZ VIDAL, CARMEN COSTA TEGUISE 33,1 M F 5 28 25 25
24 SUAREZ LOPEZ, ALMUDENA CAMPO ABRA PAS 27,4 M F 5 26 24 24

ZUÑIGA NAJERA, NURIA CAMPO LOGROÑO 29,7 M F 5 28 24 24
MADINA ECHEVERRIA, ANA BASOZABAL 31,5 M F 5 28 24 24
DIAZ-SAAVEDRA ZEROLO, GABRI RCG LAS PALMAS 32,7 M F 5 28 24 24

28 CARRERAS BRUGADA, CRISTINA FEDERACIÓN BALE 23,2 M F 4 22 22 22
29 ALONSO SUAREZ, MARIA JESUS FEDERACIÓN ASTU 30,0 M F 5 28 21 21

CALVO AZPEITIA, LORETO FEDERACION RIOJ 35,9 M F 5 28 21 21
LOZANO RUBIO, PILAR ESC LA CARTUJA 34,8 M F 5 28 21 21

32 POLIDURA SILIO, CARMEN CAMPO ABRA PAS 34,4 M F 5 28 20 20
33 SEGURA MARTINEZ, AFRICA GOLF DE GORRAIZ 28,8 M F 5 27 19 19

GUERRERO CONTRERAS, ENCARNA ALTORREAL 31,2 M F 5 28 19 19
35 PALAZUELOS CALVO, ANA MOGRO 33,5 M F 5 28 16 16

ARRASTIA TIRAPU, MARIA CRUZ C.T.G. 34,3 M F 5 28 16 16
VALTIERRA ESTEBAN, VICTORIA PABLO HERNANDEZ 40,2 M F 6 28 16 16

38 SAMBADE ZARZOSA, PILAR ISLA DOS AGUAS 36,0 M F 5 28 15 15
39 ABAD DEL BARCO, MARIA PILAR ISLA DOS AGUAS 36,0 M F 5 28 14 14
40 ESPINOSA CHICOTE, ALMUDENA PAL NEGRALEJO 36,0 M F 5 28 12 12

REGUERO BOBES, Mª INES LA VENTURA 36,0 M F 5 28 12 12
42 MARTINEZ CANOVAS, MARIA CAR ALTORREAL 35,3 M F 5 28 10 10


